[image: image1.jpg]

Совет

Усть-Ишимского
муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

	21.03.2025

	с. Усть-Ишим
	№
	446

О  депутатском запросе депутата Совета Усть-Ишимского   муниципального района Омской области Куликовой В.Д.

В соответствии со статьёй 19 Устава Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет Усть-Ишимского муниципального района решил:
1. Обращение депутата Куликовой В.Д. об организации водоснабжения ул. Строителей, 60 лет ВЛКСМ села Усть-Ишим признать депутатским запросом.

2. Данный депутатский запрос направить временно исполняющему обязанности Главы Усть-Ишимского муниципального района Омской области Лютенко В.В.

Председатель Совета
муниципального района

                               Ю.Г. Худорожков
Щитова Т.В.
21344